
 

 
SciBase europeiska expansion fortsätter med 
första försäljningen till kund i Italien  
 
STOCKHOLM, SVERIGE, 4 juni 2025 - SciBase Holding AB ("SciBase") [STO: SCIB], 
SciBase, en ledande utvecklare av innovativa teknologier för hudcancerdiagnostik, 
meddelar idag att man erhållit den första ordern från en italiensk dermatologiklinik, vilket 
markerar ett stort steg framåt i SciBase europeiska expansionsstrategi. Detta följer efter 
godkännandet av Nevisense i Italien i februari och lanseringen av den regionala italienska 
versionen i april. 
 
Beställningen kommer från Studio Fabbrocini, ett framstående dermatologiskt center i 
Neapel, Italien,  
 
“Jag är mycket stolt över att vara en del av ett livräddande projekt för att adressera det 
kritiska problemet med melanom i Italien. Jag är övertygad om att Kilabs kommer att 
spela en avgörande roll för att säkerställa en lämplig implementering av Nevisense tack 
vare vår höga expertis och introduktion inom området", säger Michelangelo Simonelli VD 
för Kilabs Srl.  
 
“Jag är glad att kunna meddela att vår första försäljning i Italien har uppnåtts genom vår 
italienska samarbetspartner. Detta markerar en viktig milstolpe i vårt gemensamma 
engagemang för att driva innovation och excellens. Tillsammans utvecklar vi 
vårdlösningar som kommer att ge enorma fördelar för patienter och bana väg för en 
hälsosammare framtid, says Pia Renaudin, CEO of SciBase. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Pia Renaudin, CEO, tel. +46732069802, e-mail: pia.renaudin@scibase.com 
 
Certified Advisor (CA): DNB Carnegie Investment Bank AB (publ) Tel: +46 (0)73 856 42 
65 E-mail: certifiedadviser@carnegie.se 
 
Om SciBase och Nevisense  
SciBase är ett globalt medicintekniskt bolag specialiserat på tidig upptäckt och 
prevention inom dermatologi. SciBase utvecklar och säljer Nevisense, en unik patientnära 
plattform som kombinerar AI (artificiell intelligens) och avancerad EIS-teknik för att 
förbättra den diagnostiska noggrannheten och därmed säkerställa förebyggandet av 
hudsjukdomar.         
 
Vårt åtagande är att minimera patienters lidande, göra det möjligt för läkare att förbättra 
och rädda liv genom snabb upptäckt och minska sjukvårdskostnaderna.      
 
Baserat på mer än 20 års forskning vid Karolinska Institutet i Stockholm, är SciBase 
ledande inom dermatologisk utveckling.        
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Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2 juni 2015. För mer 
information besök  www.scibase.com. Alla pressmeddelanden och finansiella rapporter 
kan hittas här: http://investors.scibase.se/sv/pressmeddelanden. 
 
Om Kilabs 
Kilabs är en organisation dedikerad till att främja forskning, utveckling och tillgång till 
lösningar i framkant inom specialiserade medicinska områden. 
https://www.kilabspharma.it/en/  
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